

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 ประเภทงาน งานทาง
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านน้ำจั้น หมู่ที่ 8 ตำบลตาดกลอย อำเภอหล่มเก่า จังหวัดเพชรบูรณ์
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 แบบเลขที่ แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

กำหนดราคากลาง ตามแบบ จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ มกราคม 2559

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเพชรบูรณ์เท่ากับ 20.00 - 20.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|------------------------------|----------------------------|--------------------------------------|----------|---|--------------------------|
| 1 | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | 364,984.45 | 1.3365 | 487,801.72 | - FACTOR F |
| 2 | ป้ายชื่อโครงการ | | | | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % |
| 3 | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | | | | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % |
| | | | | | - เงินประกันผลงานหัก 0 % |
| | | | | | - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % |
| สรุป | รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | 487,801.72 | |
| | ขอตั้งงบประมาณ เพียง | | | 487,000.00 | |
| สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน | | | | | |

หมายเหตุ ป้ายชื่อโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง หรือจุดที่ตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน
 (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางค่าก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมัน โฉนงัน)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุพล จำปาวงษ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ

ก่อสร้างถนน คสล.

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านน้ำจั้น หมู่ที่ 8 ตำบลตากลอย อำเภอหล่มเก่า จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดผิวจราจร

กว้าง 6.00 เมตร ยาว 144.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คสล. ไม่น้อยกว่า 864.00 ตารางเมตร

แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

| ที่ | รายการ | จำนวนหน่วย | | ค่างานต้นทุน | | ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|-----|---------------------------------------|------------|-------|----------------------|--------------------|---|--------------------------------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 1 | งานดินคันทาง | | | | | | |
| 1.1 | กรุยทางวางป่า (ขนาดเบา) | 864.00 | ตร.ม. | 1.60 | 1,382.40 | 1,382.40 | |
| 1.2 | งานดินตัด | 310.00 | ลบ.ม. | 37.95 | 11,764.50 | 11,764.50 | |
| 1.3 | งานดินถม (จากการดินตัด) | 185.00 | ลบ.ม. | 41.43 | 7,664.55 | 7,664.55 | |
| 1.4 | งานดินถม (จากการขนส่ง) | - | ลบ.ม. | 109.00 | - | - | |
| 1.5 | งานวัสดุคัดเลือกปรับระดับ | 150.00 | ลบ.ม. | 120.00 | 18,000.00 | 18,000.00 | |
| 2 | งานโครงสร้างทางและผิวจราจร | | | | | | |
| 2.1 | งานผิวจราจร ชนิด คสล. หน้า 0.15 เมตร | 864.00 | ตร.ม. | 331.00 | 285,984.00 | 285,984.00 | |
| 2.2 | งานไหล่ทาง ชนิด ลูกกรง | 40.00 | ลบ.ม. | 75.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | |
| 2.3 | งานทรายหยาบรองพื้น | 43.00 | ลบ.ม. | 492.00 | 21,156.00 | 21,156.00 | |
| 3 | งานอาคารระบายน้ำ | | | | | | |
| 3.1 | งานท่อลอดกลม ค.ส.ล. | | | | | | |
| | - ขนาด Ø 0.40 ม. (มอก. ชั้น 3) | - | ม. | - | - | - | ราคาตามค่าขนส่ง |
| | - ขนาด Ø 0.60 ม. (มอก. ชั้น 3) | - | ม. | - | - | - | สิงหนังงาน |
| 4 | งานเบ็ดเตล็ด (ผิวจราจร ชนิด Conerete) | | | | | | |
| 4.1 | ไม้แบบหล่อคอนกรีต | 19.00 | ลบ.พ. | 355.00 | 6,745.00 | 6,745.00 | |
| 4.2 | รอยต่อ Expantion Joint | 6.00 | ม. | 110.00 | 660.00 | 660.00 | |
| 4.3 | รอยต่อ Contraction Joint | 78.00 | ม. | 46.00 | 3,588.00 | 3,588.00 | |
| 4.4 | รอยต่อ Longitudinal Joint | 144.00 | ม. | 35.00 | 5,040.00 | 5,040.00 | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | | | | 364,984.45 | |
| | FACTOR F. | 1.3365 | | | | 122,817.27 | |
| | รวมทั้งสิ้น | | | | | 487,801.72 | |
| 5 | ป้ายชื่อโครงการ | 1 | ป้าย | | | | |
| 6 | ป้ายประชาสัมพันธ์ | 1 | ป้าย | | | | |
| | รวมทั้งโครงการเป็นเงิน | | | | | 487,801.72 | |
| | ขอตั้งงบประมาณเพียง | | | | | 487,000.00 | |
| | (ตัวอักษร) | | | | | | (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) |

หมายเหตุ ป้ายชื่อโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้าง ผู้รับจ้าง จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง

หรือจุดตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน

(คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางนี้ และให้อัตราประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสนั่น โอนจัน)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุรพล จำปาวงษ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิริทัศน์ จตุพจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน